2022年２月８日

各   位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 柿木 厚司

（コード番号    5411）

問合せ先責任者 IR部広報室長 渡辺 大樹

（TEL 03-3597-3842）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年２月８日開催の取締役会において、当期の１株当たりの配当予想について、下記のとおり修正しま

したのでお知らせいたします。

記

修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2021 年 11 月５日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 ― ― ― 80.00 140.00

当期実績 ― 60.00 ―

前期実績

（2021 年 3 月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00

配当予想修正の理由

当社は株主への利益還元を最重要課題の一つと考えており、グループ全体として持続性のある企業体質の確立を

図りつつ、積極的に配当を実施していく方針としております。具体的には配当性向（連結ベース）を 30％程度とするこ

とを基本として検討することとしております。

当期の期末配当については、前回公表においては未定としておりましたが、 上記の方針および当期の業績動向を

踏まえて、１株につき 80 円（年間 140 円）とする案を株主総会にお諮りする方針といたしました。

以 上